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所   費…… …̈

醸ゆ 費…… …̈………… …̈………
農事責行組合指導費…………………………
販賣購買統制費…………… …̈……………・
水産物輸出促進費……………………………
肥料合理化促進費……………………………

食品市場監督費………………………………
水産製品検査費……………………………
産業組合披充費………………… …̈………
生産物需要調査並販路披張費……………
中山商靭 誉指導費………………………・

1■9

41

的

８１

４３14,|

′
一

８５

　

一　

一

４

z72`
4,893
7,652

1,0141

|

11,8911

7,66C
3“84
1,429
1,560

3,441
8,554
3,034

26,664

2,687
1,746

9,397

4,955
12,390
1,545
750

4,855

2.αⅨD

8,2001

6801
~|
~|

5.2431

z9861

753
4,700

1,142
48,223
5,112

2,077

z376

12,584

2565
3,998
576

15,593

・
■

m,2(ど
~7

5,400

24,480

630
4,460

4,860

16,234
603.

4.818
´

|

6821

42,9541

5,210

4,091 3, ４７９

一　

一　

一

９４２

３
，
　

　

　

２
，

藪
瓢
一壼
“

■

　

　

　

３
，

翻
〓

４６

　

一

一
　

‐
１ ８

z0081

18,6 16,486

3

7. 1 嘔
一　一７８９

農業資源開サ指導費…・
木材若産指導監督費…・
地方観測所費……¨̈ ・̈
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林業共同施設奨勘費・
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員設置奨励費…

農業倉庫設置奏励費・

堆肥改良甘産業商費・

畜産改良奨厠費。……
役馬利用奨励費……・

販賣購買組合聯合會奨厠金…………………

童絲業組合及養冨寅行組合改善指導奨勘費
木炭同業組合聯合會奏勘金…■―̈ …………

共同作業場設置奨勘金………………………・

自給肥料奨厠費……………………………………

牧野改良奨励費¨̈ ………………………………

林業奨働費………………………………………

稚賀共同飼育所設置奨励費…………………

肥料改善奨勘費……………………………… …̈…

有畜農業奨勘費…………………………………

茶葉奨働費…

幼駒育成奨勘費……………・

自給肥料増殖奨厠費…………
厩肥生産利用講密會費………
饗岨防除奨勘費……………・
酒精原料甘藷配給癸働費…・

種牡馬購入癸勘費…… …̈…
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